



Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe

" I T A X "

Spółka z o.o. w Bydgoszczy
Hurtownia Papieru i Tektury

85-737 Bydgoszcz, ul. Łęczycka 3,
Konto : nr 49 1050 1139 1000 0023 1194 1161

tel. Tel. +48 789247696; +48 660748405
NIP: 554-023-15-33

DEKLARACJA ZGODNOŚCI Z ROZPORZĄDZENIEM (UE) 2025/40 (PPWR)

dla opakowań przeznaczonych do kontaktu z żywnością oferowanych przez

PPUH ITAX Sp. z o.o.

ul. Łęczycka 3 85-737 Bydgoszcz

1. ITAX jako dystrybutor materiałów i opakowań przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

2. Identyfikacja wyrobów

Deklaracja dotyczy następujących produktów oferowanych przez PPUH ITAX Sp. z o.o.:

- reklamówki HDPE bez nadruku,
 - reklamówki HDPE z nadrukiem,
 - torby foliowe HDPE,
 - opakowania foliowe HDPE przeznaczone do kontaktu z żywnością.
-

3. Materiały

Produkty wykonane są z:

- polietylenu wysokiej gęstości (HDPE),
 - barwników dopuszczonych do stosowania w materiałach przeznaczonych do kontaktu z żywnością (dotyczy produktów z nadrukiem),
 - farb drukarskich przeznaczonych do materiałów mających kontakt z żywnością (w przypadku wyrobów z nadrukiem).
-

4. Oświadczenie o zgodności

Na podstawie dokumentacji przekazanej przez producenta oraz dostawców surowców oświadczamy, że oferowane produkty zostały wyprodukowane zgodnie z zasadami Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP) oraz spełniają wymagania obowiązujących przepisów dotyczących materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Produkty podczas normalnego i przewidywalnego użytkowania nie powodują migracji składników do żywności w ilościach mogących:

- stanowić zagrożenie dla zdrowia człowieka,
 - powodować niedopuszczalne zmiany składu żywności,
 - pogarszać właściwości organoleptyczne żywności.
-

5. Zgodność z przepisami

Produkty spełniają wymagania obowiązujących przepisów, w szczególności:

- Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady,
 - Rozporządzenia Komisji (WE) nr 2023/2006 dotyczącego Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP),
 - Rozporządzenia Komisji (UE) nr 10/2011 dotyczącego materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością,
 - Rozporządzenia (WE) nr 178/2002 ustanawiającego ogólne zasady prawa żywnościowego,
 - Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2025/40 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych (PPWR),
 - obowiązujących przepisów krajowych dotyczących bezpieczeństwa żywności i materiałów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
-

6. Substancje objęte ograniczeniami

Na podstawie otrzymanej dokumentacji produkty nie zawierają substancji objętych ograniczeniami stosowania w ilościach przekraczających limity określone w obowiązujących przepisach dotyczących materiałów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

7. Warunki stosowania

Produkty mogą być stosowane do kontaktu ze wszystkimi rodzajami żywności w normalnych oraz możliwych do przewidzenia warunkach użytkowania.

Przeznaczenie:

- pakowanie żywności,
- transport żywności,
- przechowywanie żywności.

Warunki kontaktu:

- kontakt długotrwały,
- temperatura pokojowa lub niższa,
- stosunek powierzchni kontaktu do objętości zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia

(UE) nr 10/2011.

8. Dobra Praktyka Produkcyjna

Produkty zostały wytworzone zgodnie z wymaganiami systemu Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP), zapewniającego identyfikowalność zastosowanych surowców oraz kontrolę procesu produkcyjnego.

9. Podstawa deklaracji

Niniejsza deklaracja została sporządzona na podstawie dokumentacji otrzymanej od producenta oraz dostawców surowców.

PPUH ITAX Sp. z o.o. jako dystrybutor nie wykonuje niezależnych badań migracyjnych i opiera niniejszą deklarację na dokumentacji przekazanej przez producenta.

10. Okres ważności

Deklaracja zachowuje ważność do czasu:

- zmiany składu materiałowego produktów,
 - zmiany procesu produkcyjnego,
 - aktualizacji obowiązujących przepisów prawa,
 - otrzymania od producenta nowej deklaracji zgodności.
-

Dystrybutor

PPUH ITAX Sp. z o.o.

ul. Łęczycka 3 85-737 Bydgoszcz

tel. +48 660 748 405

e-mail: sprzedaz@itax.net.pl

www.sklep.itax.net.pl